União Federal, por intermédio do Ministério Público

Federal - MPF, e Brinks Segurança e Transporte de Valores Ltda.

(CNPJ: 60.860.087/0001-07). Objeto: Transporte de valores

mantidos no exterior sob a guarda de autoridades judiciárias

suíças. Valor total: R$ 53.509,02 (cinquenta e três mil, quinhentos

e nove reais e dois centavos). Fundamento Legal: Art. 24, inc. IV,

da Lei 8.666/93, atualizada. Ratificação: Autoridade Superior -

Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 - Alexandre Camanho de Assis,

Secretário-Geral do MPF. Processo: 1.00.000.005846/2018-18.